ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

    «02» июля 2020 года                                                                                № 66

О внесении изменений и дополнений
в Постановление № 87 от 23.09.2013г.
«Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
лица, замещающего муниципальные должности
в администрации Савинского сельского
 поселения, муниципальных служащих администрации
Савинского сельского поселения, и членов их семей на
официальном сайте Администрации Савинского
сельского поселения и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации
для опубликования»

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Савинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации
Савинского сельского поселения от 23.09.2013г. № 87 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лица, замещающего муниципальные должности в
администрации Савинского сельского поселения, муниципальных служащих
администрации Савинского сельского поселения, и членов их семей на
официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения и
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации
для опубликования - (далее - постановление).

             1.1. В заголовке, пункте 1 постановления, заголовке, пункте 1 Порядка
слова «лица, замещающего» заменить словами «лиц, замещающих».

            1.2. В подпункте «а» пункта 2 Порядка слова «муниципальную
должность, администрации Савинского сельского поселения» заменить

словами «муниципальную должность (главе Савинского сельского
поселения)».

          1.3. В пункте 3 Порядка слова «В размещаемом на официальном сайте»
заменить словами «В размещаемых на официальном сайте».

         1.4. В пункте 3 Порядка слова «сведений о доходах и расходах» заменить
словами «сведениях о доходах, расходах».

        1.5. В подпункте «б» пункта 6 Порядка слова «на сайте» заменить словами
«на официальном сайте администрации Савинского сельского поселения».

      1.6. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
             «7.  Специалист администрации Савинского сельского поселения,
ответственный за размещение информации, несет ответственность за
несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных
к государственной тайне или являющихся конфиденциальной.

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Савинского                                                                   А.И. Конев
сельского поселения
Рег: № 66/2020

                                                                                  Начальнику  отдела юридической
                                                                                  экспертизы муниципальных

                                                                нормативных правовых актов
                                                                               государственно-правового управления

                                                 аппарата Губернатора
                                                   Волгоградской области

                                   Важновой Н.В.

         На Ваше заключение от 17 июня 2020 года № 19-12/8078 юридической
экспертизы на Постановление администрации Савинского сельского поселения от
23.09.2013г. № 87 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица,
замещающего муниципальные должности в администрации Савинского сельского
поселения, муниципальных служащих администрации Савинского сельского
поселения, и членов их семей на официальном сайте Администрации Савинского
сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам
массовой информации  для опубликования - сообщаем, что заключение
рассмотрено.
      В постановлении от 23.09.2013г. № 87 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лица, замещающего муниципальные должности в администрации
Савинского сельского поселения, муниципальных служащих администрации
Савинского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте
Администрации Савинского сельского поселения и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации  для опубликования» нарушения
правил юридической техники устранены.

Приложение копия Постановления № ___ от «____»_______2020г.

Глава Савинского                                                                     А.И. Конев
сельского поселения